PAGE
2

[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2016 №                                                                               ПРОЕКТ
д. Ермолино

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ, утвержденный постановлением администрации от 01.09.2015 № 325
Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ермолинского сельского поселения, Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ, утвержденный постановлением администрации от 01.09.2015 № 325 (далее – Административный регламент).
2. Раздел 2.17. Административного регламента дополнить подпунктом 2.17.4 следующего содержания:
«2.17.4. Муниципальная услуга предоставляется в МФЦ с учетом принципа экстерриториальности в соответствии, с которым заявитель вправе обратиться для обращения за получением услуги любое отделение МФЦ по Новгородской области.

Адреса и места нахождения отделений МФЦ, их режим работы и телефонов размещаются на официальном сайте Государственного областного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в Приложении № 10 настоящего регламента».
3. Административный регламент дополнить Приложением № 10 следующего содержания:

«Приложение № 10 к Административному регламенту
Информация о месте нахождения и графике работы организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги
1. МФЦ по Новгородскому муниципальному району государственного областного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Местонахождение: Новгородская область, Новгородский район, п. Панковка, ул. Октябрьская, д. 1.
Почтовый адрес: 173526, Новгородская область, Новгородский район, п. Панковка, ул. Октябрьская, д. 1.
Телефон: 8(8162) 500-272
Официальный сайт в сети Интернет: http://mfc53.novreg.ru.

Адрес электронной почты: mfcnr@mail.ru.

График приема граждан:

	понедельник
	- с 08.30 до 14.30

	вторник
	- с 08.30 до 17.30

	среда
	- с 08.30 до 17.30

	четверг
	- с 08.30 до 17.30

	пятница
	- с 08.30 до 17.30

	суббота
	- с 09.00 до 15.00

	воскресенье
	- выходной.

Время перерыва для отдыха и питания должностных лиц Управления (отдела) устанавливается правилами служебного распорядка с соблюдением графика (режима) работы с заявителями.»

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава Ермолинского

сельского поселения                               А.А. Козлов
2

[image: image1]